
中国2011年2月23日 星期三
编辑 丁家发 组版 王贤梅 校对 仕明

10

金鼎广场交房公告
尊敬的金鼎广场3#楼、4#楼全体业主：

安徽和嘉投资有限公司开发的
位于合肥市濉溪路287号“金鼎广场”
3#楼、4#楼现已达到交房条件，我公
司定于2011年 2月28日办理交房手
续。具体事项如下：

一、交房时间：2011年 2月28日
（早上8：00-11:30、下午14:00-18:00）；

二、交房地点：金鼎广场B座1406室。
三、请各位业主本人及配偶于2011

年2月28日携带所有购房资料原件、身
份证原件及相关税费至交房地点办理
相关的交房手续。如属公司（单位）购
置的还须携带法定代表人身份证明，授
权委托书及公司（单位）的营业执照原
件（详见《交房通知书》）。

详情请咨询：0551-5102222,
0551-5102888。

安徽和嘉投资有限公司
2011年02月22日

安徽省金桥拍卖有限责任公司

拍卖公告 2011第005号
受法院委托，我公司将于2011年3月10

日举行拍卖会，拍卖标的如下：
一、拍卖标的：
1、合肥市古井丰水源18幢403室房产，建

面约85.17m2，参考价46.9万元（5507元/m2）。
保证金交纳5万元。2、日立ZX60型挖掘机，
参考价21.9万元左右。保证金2万元。

二、展示登记时间、地点：公告日至3月
9日下午4时 标的座落地

三、拍卖时间、地点：2011年3月10日上
午10：00 瑶海区法院三楼拍卖厅（瑶海工业
园新海大道1号）

四、联系电话：0551—2608592 2608593
五、注意事项：中华人民共和国境内的

竞买人须交纳本人身份证复印件或单位营
业执照副本复印件和法人代表身份证复印
件，委托竞买的还应提交授权委托书、委托
人及被委托人身份证明，履约保证金交至户
名：安徽省金桥拍卖有限责任公司 帐号：
12-185001040012622 开户行：中国农业银行
合肥三牌楼支行。如竞买不成，保证金退还
（不计利息）。

2011年2月23日

受委托，我公司定于2011年3月3日上午10：00，在合肥市阜阳路191
号政通大厦本公司举行房屋使用权竞价租赁会，公开租赁：合肥市亳州
路畅园小区及菜市场内9间房屋（详见清单）。

看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至竞价租赁会前一日止。
注意事项：上述房屋依据编号按间租赁（详见清单），租期二年，具

体事宜详见相关文件，有意竞租者请于竞价租赁会前一日，交纳竞租
保证金（500元/间），并携带相关资料（身份证）来我公司办理竞租登
记手续。

联系电话：0551-2630618 2676246
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2011.2.23

拍卖信息：我公司将于近期拍卖合肥市庐阳区濉溪路财富广场首座
部分办公房产。面积约985㎡，整体拍卖，参考价：7500元∕㎡。

竞价租赁公告

据《新京报》报道 北京人

牛玉强在 1984 年“严打”时，因

“抢帽子”等行为被以流氓罪判

处死缓，后服刑期改至 2008

年。1990年，牛玉强保外就医，

2004年 4月被收监。新疆生产

建设兵团农八师监狱管理局表

示，牛玉强保外就医逾期近12年

未归，其刑期顺延至 2020 年。

牛玉强的委托律师周泽向农八

师监狱局发函，建议牛玉强将逾

期时间计入刑期。日前，周泽收

到对方回函，表示坚持顺延刑期

至2020年。

昨日，周泽再次向监狱及管

理方发出建议书，

要求对延期决定重

新裁处，希望将牛

玉强逾期时间计入

刑期。建议书中

称，监管方未尽将

牛玉强及时收监的

法定职责。牛玉强未及时归监，

责任不在该罪犯。周泽认为，对

牛玉强顺延刑期，不符合监狱法

的相关规定。

据新华社电 国家公务员局相关负责

人日前表示，当前和今后一个时期我国公

务员制度改革的方向和重点已经明确，即

健全和完善中国特色公务员制度，建设以

人为本执政为民的公务员队伍。

中央和省级不再招应届生

这位负责人表示，今后，我国将完善公

务员考试录用和从基层遴选制度，进一步

优化领导机关公务员来源结构和经历结

构，要继续加大从基层一线选拔公务员力

度，进一步优化公务员队伍结构，建立健全

从村（居）党支部书记、大学生村官和工人、

农民等基层一线人员中考录公务员制度。

到2012年，中央机关和省级机关录用公务

员，除部分特殊职位外，均要从具有两年以

上基层工作经历的人员中考录。

我国还将完善公务员考核、奖惩、辞

退、问责等制度，加大监督约束与激励保障

力度，褒奖先进、鞭策落后，加强基层公务

员教育培训。

探索建立公务员社保制度

在深入实施公务员法方面，对一些长

期困扰公务员队伍建设和管理的难题，将积

极探索，力求取得突破。还有一些问题，如

公务员社会保险制度等，要进行前瞻性制度

设计和试点。对出台的法律法规，将加大执

行力度，维护法律的严肃性和权威性。

这位负责人表示，现在许多国家都在

积极推进公共管理改革，创新公务员制

度。我国公务员管理部门将开阔眼界、开

阔思路、开阔胸襟，加强对国外公务员管

理理论、制度和实践的研究，为丰富中国

特色公务员理论、完善中国特色公务员制

度服务。

侦察英雄杨子荣
长篇小说和同名电影《林海雪原》及

现代京剧《智取威虎山》中的主角——侦

察英雄杨子荣，是根据解放战争时期东北

民主联军牡丹江军区第2团在深山老林

剿匪的真人真事塑造的英雄形象。

杨子荣，原名杨宗贵，1917年出生于

山东省牟平县一个贫苦农民家庭。1945

年9月，杨子荣参加八路军。1946年 1月

加入中国共产党。1947年1月下旬，团部

得到匪首“座山雕”在海林县境内活动的

线索。杨子荣自告奋勇，带领5名战士化

装成土匪吴三虎的残部前去侦察。他们

到达夹皮沟附近的密林后，巧妙地与“座

山雕”的坐探接触，经过用黑话联络，取得

了土匪的信任，打入匪穴。2月7日，一举

将“座山雕”及其联络部长刘兆成、秘书官

李义堂等25个土匪全部活捉，创造了剿

匪战斗中以少胜多的模范战例。2月23

日，在追剿丁焕章、郑三炮等匪首的战斗

中，杨子荣冲在最前面，由于他的枪栓被

严寒冻住而未能打响，被土匪的子弹击中

胸部，英勇牺牲，时年30岁。

抗日民族英雄杨靖宇
杨靖宇，原名马尚德，1905年2月出

生于河南省确山县李湾村一个农民家

庭。1927年５月成为中国共产党党员。

1934年4月，他联合17支抗日武装成

立了抗日联合军总指挥部，任总指挥。

1936年春任东北抗日联军第１军军长兼

政治委员，同年6月任东北抗日联军第１

路军总司令兼政治委员。杨靖宇成为东

北抗日联军的主要创建人和领导人之

一。他率部长期转战东南满大地，打击日

伪军，威震东北。日伪军将东北抗联特别

是其主力第一路军视为眼中钉，肉中刺，

反复进行所谓“讨伐”。在1939年秋冬季

东南满反日伪军“讨伐”作战中，杨靖宇与

魏拯民等指挥部队化整为零、分散游击，

自己率警卫旅转战于濛江一带。最后，他

只身与敌周旋5昼夜，以无比坚强的毅

力，英勇顽强地战斗，直至弹尽粮绝，于

1940年2月23日在吉林濛江三道崴子壮

烈牺牲，时年35岁。 据新华社

“最后流氓”刑期延至2020年

“最美女机长”年仅29岁天分高
一路走来并没有付出特别努力，执飞A321机型

我国公务员制度改革重点明确

中央和省级机关不再招应届生

她今年不到29岁，已经

晋升为国航第九飞行大队空

客 A321 机 型 的 一 名 女 机

长。她就是王峥，被称为中

国“最美女机长”。

星报综合

王峥最初的大学专业是电子信息科学

与技术，大二的时候，她所在的中国民航大

学开始招女飞行员，她非常好奇，抱着试试

看的心理瞒着父母报了名，没想到过五关

斩六将，她最终被录取了。签合同之前，她

才打电话告诉了家人：“最初父母的第一反

应不是很支持，他们觉得女孩子还是在办

公室里稳稳当当的比较好，飞行员是一个

高危职业，父母不舍得我做这份职业，但看

到我坚持，父母最终选择了支持我。”

2005年，王峥进入国航，2006年10月

开始上飞机跟飞，2010年7月晋升机长。目

前是国航唯一一位女机长。王峥坦言，从航

校开始，从每一门理论课的学习，到飞行实

践课，从私照、商照、仪表考试等一路走来，

她走的都比较靠前，也比较踏实，其实她并

没有付出特别的努力，可能这个行业需要一

点点天分，而王峥恰恰拥有这个天分而已。

她瞒着父母报考了女飞行员

很多人认为飞行是一个纯粹的男性行

业，王峥却不以为然，“国家既然招收女飞

行员，就说明有关部门是经过了科学论证

以后，证明女性也能承担这样的工作。”

王峥认为，与男性相比，女机长有其

不可比拟的优势，“女机长细致，机舱里有

成百上千个开关按钮，容不得一丁点马虎，

女性细致，不容易出差错，女性敏感，我对

飞机飞行状态细微的变化都能感受得到，

女性耐力比男性好，飞行并不像大家想像

得那么有趣、浪漫，其实很枯燥，很乏味，女

性在这方面能耐得住寂寞，坐得住，静得下

心。”所以，女机长一旦克服了性别带来的

局限性，往往要飞得更加出色。“有时飞机

平稳地落地以后，旅客下飞机时会由衷地

跟乘务长说‘机长今天飞得真棒’。然而，

他们却不知道坐在前面的是一个女机长。

每到这时，我心里非常欣慰。”

“女机长有其不可比拟优势”

每年的节假日，当人们与家人团聚时，

飞行员却都工作在第一线。“有一段时间，

我连着三周都顾不上回家，正好赶上我妈

妈做手术，我给家里打电话，他们却说都挺

好的。当我结束飞行回家赶上的却是我妈

妈化疗的第一天。我非常愧疚。在他们需

要我的时候，作为他们唯一的女儿，我却不

能守护在他们身边。”尽管父母很希望女儿

能多陪陪他们，能一起过节，但他们说得更

多的一句话就是：“你放心去飞，有什么事

咱们回来再说。”王峥说，他们家里的节假

日是完全跟她的职业联系在一起的，她什

么时候回家，就什么时候过节。

不飞的时候，王峥更愿意跟父母在一

起。她说父母年纪大了，多跟他们说说贴

心的话，让他们能够觉得很温暖。业余时

间，她除了陪父母，就是尽量给自己一点空

间，跟朋友们聚聚会，做做运动或者出去旅

行，让自己紧绷的神经最大程度放松和调

节，然后带着一个好的状态再次起飞。

家人把休息日当做节日来过

国航最年轻的女机长王峥


